

BJ Holding 2010 ApS

Agervej 4, 8950 Ørsted

CVR-nr. 32 30 25 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Holding 2010 ApS Agervej 4 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 32 30 25 56 Stiftet: 11. august 2010 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Jensen, Agervej 4, 8950 Ørsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Løkkeagren ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.555 kr. mod 48.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.010 kr. mod 22.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og mod forventning er denne ikke blevet reetableret igennem positiv drift i datterselskabet. Det er derfor usikkert, om selskabet kan fortsætte driften, men ledelsen ønsker fortsat at aflægge regnskabet som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	50.555	48.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2.800
Resultat før finansielle poster	47.755	45.593
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-558.671	4.438
Øvrige finansielle omkostninger	-18.714	-21.985
Resultat før skat	-529.630	28.046
Skat af årets resultat	-6.380	-5.193
Årets resultat	-536.010	22.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.853
Disponeret fra overført resultat	-536.010	0
Disponeret i alt	-536.010	22.853

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>630.400</u>	<u>633.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.400</u>	<u>633.200</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>630.400</u>	<u>633.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28</u>	<u>6</u>
	Aktiver i alt	<u>630.428</u>	<u>633.206</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-688.593	-152.583
Egenkapital i alt	<u>-608.593</u>	<u>-72.583</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.453	10.989
Andre hensatte forpligtelser	723.528	164.857
Hensatte forpligtelser i alt	<u>736.981</u>	<u>175.846</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	184.578	231.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	184.578	231.064
Gældsforpligtelser	45.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.770	239.603
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.916	0
Anden gæld	76.776	13.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.462	298.879
Gældsforpligtelser i alt	<u>502.040</u>	<u>529.943</u>
Passiver i alt	<u>630.428</u>	<u>633.206</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og mod forventning er denne ikke blevet reetableret igennem positiv drift i datterselskabet. Det er derfor usikkert, om selskabet kan fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende bankengagement som minimum kan opretholdes. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at de ikke vil udvide engagementet yderligere, så opstår der behov for likviditet, så skal der ske tilførsel af anden ekstern kapital. Vi tager forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2017	650.000	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.800	-14.000
Årets afskrivninger	-2.800	-2.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-19.600	-16.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	630.400	633.200
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	56.250	56.250
Kostpris 31. december 2017	56.250	56.250
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-221.107	-225.545
Årets resultat efter skat	-558.671	4.438
Opskrivninger 31. december 2017	-779.778	-221.107
Maks forpligtelse i datterselskab	723.528	164.857
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	723.528	164.857
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løkkeagren ApS	Norddjurs	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-152.583	-175.436
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-536.010</u>	<u>22.853</u>
	<u>-688.593</u>	<u>-152.583</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	229.578	275.064
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-44.000</u>
	<u>184.578</u>	<u>231.064</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.000</u>	<u>55.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. 230 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebreve på nominelt 500 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 630 t.kr.

Herudover er anparterne i datterselskabet også stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet samt for den gæld datterselskabet har til pengeinstituttet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.